[bookmark: _GoBack]ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
04 июня  2020 года                                                             № 831

О составе комиссии по списанию материальных ценностей

Территориальная избирательная комиссия  Лужского муниципального района,
РЕШИЛА:
1. Утвердить состав комиссии по списанию материальных ценностей в составе:
Председатель комиссии – Полярус Н.Л.  – заместитель председателя  ТИК;
Члены комиссии: Логинова  Н.В. - член ТИК с правом решающего голоса;
                               Макогоненко Е. А. - член ТИК с правом решающего голоса;
                               Денисова Т.Н. - член ТИК с правом решающего голоса.

2. Решение разместить на официальном сайте администрации Лужского    муниципального   района  на странице территориальной избирательной комиссии Лужского   муниципального  района.
3. Контроль исполнения данного решения возложить на председателя   территориальной   избирательной комиссии Лужского муниципального района Алексееву Н.А.

Председатель ТИК
Лужского муниципального района                                 Н.А. Алексеева

Секретарь ТИК
Лужского муниципального района                                 Т.О.Меньшикова